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FÖREDRAGNINGSLISTA 
Vid sammanträde med hälso- och sjukvårdsnämnden torsdagen den 27 november 2014, 
 Kl. 08.30-16.00 i Martinsonsalen  
  

Ärende: 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

1 Godkännande av föredragningslistan 
 

08.30  

    
2 Val av protokollsjusterare 

 
 
  

 

3 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
7 
 
 
 
8 
 
 
 
9 
 
 
 
10 
 
 
11 
 
 
 
 

Föregående protokoll 
 
Information angående cellprovtagning för 
kvinnor över 60 år. 
Bilaga 
 
 
Psykologiskt omhändertagande i medicinska 
PM och liknande 
Bilaga 
 
Kaffe 
 
Månadsbokslut oktober Psykiatri – och 
habiliteringen  
Bilaga 
 
Redovisning internkontroll 2014 Psykiatri- 
och habiliteringen  
Bilaga 
 
Remiss delaktighet och rättsäkerhet vid 
psykiatrisk tvångsvård  
Bilaga 
 
Redovisa en uppdragsbeskrivning, jämställd, 
jämlik. Rättvis vård (HSN 20140320 § 45) 
Bilaga utsändes senare  
 
Månadsbokslut oktober Blekingesjukhuset, 
samt konvertering av läkartjänster   
Bilaga 
 
Redovisning internkontroll 2014 
Blekingesjukhuset  
Bilaga 
 

 
 
08.40-09.00 
Elisabeth 
Andersson 
 
 
Gunilla Skoog  
09.00-09.20 
 
 
09.20-09.50 
 
Tina Möller 
09.50-10.10 
 
 
Tina Möller  
10.10-10.20 
 
 
Tina Möller  
10.20-10.40 
 
 
 
utgår  
 
 
Bengt Wittesjö  
10.55-11.15 
 
 
Bengt Wittesjö  
11.15-11.25 
 
 

 
 
 
 



 
 
12 
 
 
 
 
13 
 
 
14 
  

 
Ekonomisk beräkning och tidsplan för 
ambulansplacering i Karlskrona och 
Karlshamn (HSN 20141030 § 139) 
Bilaga 
 
Igångsättningsbeslut  
Bilaga  
 
Redovisning av sommarsjukvården  
(HSN 20141030 § 141) 
Bilaga  
 

 
Johan Larsson 
Mats Berggren  
11.25-11.40 
 
 
Agneta Kalnins  
11.40-11.50 
 
Kerstin Martinsson 
11.50-12.00 

 
 
15 
 
 
16 
 
 
 
17 
 
 
 
18 
 
 
 
19 
 
 
20 
 
 
21 
 
 
 
22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lunch 
 
Projektet ”Psykiater i Landstingets 
primärvård”. 
 
Redovisning internkontroll 2014 
Primärvården  
Bilaga 
 
Verksamhetsplan 2015  
Bilaga utsändes senare  
 
 
Redovisning internkontroll 2014 
Folktandvården  
Bilaga 
 
Delegationsbeslut  
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Beslutslogg 
Bilaga utsändes senare   
 
Anmälningsärenden 
Bilaga utsändes senare utsändes senare   
 
 
Information angående plattorna 
Bilaga utsändes senare  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.00-13.00 
 
Anders Rehnholm 
13.00-13.20 
 
Anders Rehnholm  
13.20-13.30 
 
 
Heléne Kratz 
Anna Lindeberg 
13.30-13.50 
 
Håkan Bergevi  
13.50-14.00 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
Fika och gruppmöte 
 
 
Beslutsdel  
 
 

Karlskrona som ovan  
I tjänsten: 
 

   
 

    

 

   

Gunilla Skoog 
Planerings- och 
utvecklingsdirektör. 

   

    
    
    
 


